\rrry

MACHICO
CAMARA MUNICIPAL

Exmo(a). Senhor(a) Emanuel Pereira

Clube Automobílistico 100 à hora - Madeira

Estrada Engenheiro Abel Vieira

9L25-O9t CANrÇO

Sua referência

ASSUNTO: RAMPA CASSIANO'S CAR

Relativamente ao assunto em epígrafe e na sequência da v/ comunicação, informo V/Exa que a realização

da mesma foi autorizada, de acordo com os termos dos pareceres emitidos pelas entidades competentes

regionais.

Mais se remete cópia do edital ns 105/20L9, referente ao assunto em epígrafe.

Com os melhores cumprimentos.

OP cipal,

Ricardo Miguel Nunes Franco

Largo do Município 9200-099 Machico I t 291 96 99 90 | Fax: 291 96 55 15 | Contribuinte:577 239 440

www.cm-machico.pt I facebook.com/cmmachico

Sua comunicação de

06-05-2019

Nossa referência
Proc. n.e rclU201.9

Saída n.s 1.6601201-9

Data: 1.9-06-2019

Arq.: 9.L07

te da

ltP